72151207 Servicio de instalación y mantenimiento acondicionamiento del aire, 
enfriamiento y calefacción hvac

ObjetoImp 02

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $480.00 Tasa: 0.160000 Importe: $76.80

Importe: $5,791.39

Descuento: $0.00

SubTotal: $5,791.39

IVA: $926.61

TOTAL $6,718.00

Total con 
letras: SEIS MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS MXN  00/100 MXN

Factura en versión pública, en la cual se testa en color negro 
información clasificada como CONFIDENCIAL consistente en:
Domicilio de Persona Física, con fundamento en los artículos 109, y 
115 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la